

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 300,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 300,00	20,00%	1 860,00

Cena s DPH

v EUR

11 160,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 300,00

732 - Ústredné kúrenie - strojovne	45,25
M46 - Zemné práce vnútornej montáže	0,00
713 - Tepelná izolácia pre vykúr. Trubky	0,00
730 - Ústredné vykurovanie	0,00
731 - Kotel	0,00
733 - Vykurovacie potrubie	0,00
734 - Armatury	0,00
735 - Vykurovacie telesá	0,00
767 - Konstrukcie zámečnické	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 300,000

D PSV Práce a dodávky PSV 9 300,000

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 45,250

1	K	732470025.S	Montáž čerpadlovej skupiny pre fotovoltacké systémy dvojvetvovej G 3/4, 2-12 l/min	ks	1,000	45,250	45,250
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D M46 Zemné práce vnútornej montáže

2	K	460680022RT3	Prúraz zdívm v cihlovej zdi průměr	m3	2,000	89,000	178,000
---	---	--------------	------------------------------------	----	-------	--------	---------

D 713 Tepelná izolácia pre vykur. Trubky

3	K	R10701	Montáž izolace	m	155,000	2,000	310,000
---	---	--------	----------------	---	---------	-------	---------

4	K	283770950	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 13 mm	m	150,000	1,500	225,000
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

5	K	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	5,000	3,000	15,000
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

6	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,000	42,000	42,000
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 730 Ústredné vykurovanie

7	K	R10703	Vykurovací skúška podľa STN	h	72,000	8,000	576,000
---	---	--------	-----------------------------	---	--------	-------	---------

8	K	R10705	Stavební výpomoci	hod	32,000	15,000	480,000
---	---	--------	-------------------	-----	--------	--------	---------

9	K	R10706	Napuštění a odvzdušnění topného systému	hod	4,000	15,000	60,000
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

10	K	R10707	Spuštění a seřízení elektrických kotlů	hod	3,000	15,000	45,000
----	---	--------	--	-----	-------	--------	--------

11	K	R10708	Vyregulování otopné soustavy	hod	2,000	15,000	30,000
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

D 731 Kotol

12	K	731239124	Montáž kotla elektrického do 26 kW	soubor	1,000	115,000	115,000
----	---	-----------	------------------------------------	--------	-------	---------	---------

13	M	731251116	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 15 kW	kus	1,000	2 500,000	2 500,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

14	K	998731201	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 6 m	%	32,500	3,500	113,750
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	---------

D 733 Vykurovacie potrubie

15	K	R733178112.1	Potrubí vícevrstvé, D 16 x 2 mm	m	150,000	16,000	2 400,000
----	---	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	-----------

16	K	R733178114.1.1	Potrubí vícevrstvé, D 26 x 3 mm	m	5,000	20,000	100,000
----	---	----------------	---------------------------------	---	-------	--------	---------

17	K	733191111	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	7,000	2,000	14,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

18	K	733191112	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	2,000	3,000	6,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

19	K	R10733	Chromovaná přípojka "L" k otopným tělesům 16/300	ks	14,000	10,000	140,000
----	---	--------	--	----	--------	--------	---------

20	K	R10735	Rozdělovací stanice pro otopná tělesa 7 okruhů, vč. skříňky a montáže	kpl	1,000	295,000	295,000
----	---	--------	---	-----	-------	---------	---------

21	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	0,100	35,000	3,500
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D 734 Armatury

22	K	R734215133	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	1,000	10,000	10,000
----	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

23	K	R734235124	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,000	25,000	50,000
----	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

24	K	R734255122	Ventil pojistný, DN 20 x 3,0 bar	kus	1,000	26,000	26,000
----	---	------------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------

25	K	R734295321	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	7,000	15,500	108,500
----	---	------------	--	-----	-------	--------	---------

26	K	R734295214	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	2,000	35,000	70,000
----	---	------------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

27	K	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,300	35,000	10,500
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 735 Vykurovacie telesá

28	K	R735157623	Otopná těl. panel. VK 22 600/ 400	kus	5,000	132,000	660,000
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	---------	---------

29	K	R735157669	Otopná těl. panel. VK 22 600/1500	kus	2,000	265,000	530,000
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	---------	---------

30	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	0,300	35,000	10,500
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 767 Kontrukce zámečnické

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,000	4,800	96,000
32	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,000	35,000	35,000